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Mistrzostwa Śląska 14.15.16-18 i Open
Gliwice, 7- - 8-12-2012

Konkurencja 34 Mężczyzn, 100m klasyczny Open
2012-12-08 - 17:05 Wyniki
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. Trela Karol 98 Muks Gilus Gilowice 1:11.44 471 33.63 37.81
2. Marek Marcin 98 KS. Górnik Radlin 1:11.48 470 34.01 37.47
3. Pieczonka Maciej 98 MKS MOS Katowice 1:14.26 419 34.96 39.30
4. Klosowski Karol 98 Mosm Tychy 1:14.91 409 35.59 39.32
5. Lesik Radosław SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:16.48 384 35.99 40.49
6. Bugajski Kamil 98 KS. Górnik Radlin 1:18.73 352 36.80 41.93
7. Podyma Paweł 98 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:21.30 320 39.26 42.04
8. Basior Grzegorz SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:23.30 297 39.21 44.09
9. Szmid Amadeusz 98 Mosm Tychy 1:31.10 227 42.48 48.62

15 lat

1. Gunia Kamil SR 97 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:08.35 538 32.01 36.34
2. Kolawa Remigiusz 97 UKS Salmo Zory 1:08.97 524 32.24 36.73
3. Juchno Szymon 97 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:09.04 522 32.17 36.87
4. Droś Patryk 97 MKS MOS Katowice 1:09.37 515 32.66 36.71
5. Hałas Bartłomiej SR 97 RMKS Rybnik 1:10.07 499 32.60 37.47
6. Kozubowicz Marcin 97 KS. Górnik Radlin 1:14.73 412 35.33 39.40
7. Kochański Wojciech 97 MKS MOS Katowice 1:15.37 401 35.32 40.05
8. Głombik Mateusz SR 97 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:18.23 359 36.15 42.08
9. Karkoszka Karol 97 Mosm Tychy 1:20.65 327 37.96 42.69

10. Poloczek Paweł 97 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:23.74 292 38.71 45.03

16 - 18 lat

1. Tokarski Krzysztof SR 96 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:02.49 704 29.21 33.28
2. Kłos Grzegorz 95 AZS AWF Katowice 1:03.07 685 29.87 33.20
3. Świerczyński Jakub 95 AZS AWF Katowice 1:06.51 584 30.73 35.78
4. Kiercz Mateusz 96 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:08.64 531 31.90 36.74
5. Korzuch Mateusz 95 AZS AWF Katowice 1:11.85 463 33.54 38.31
6. Nogieć Jakub 96 SiKReT 1:17.10 375 36.96 40.14

Open

1. Tokarski Krzysztof SR 96 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:02.49 704 29.21 33.28
2. Kłos Grzegorz 95 AZS AWF Katowice 1:03.07 685 29.87 33.20
3. Świerczyński Jakub 95 AZS AWF Katowice 1:06.51 584 30.73 35.78
4. Czermak Tomasz 91 AZS AWF Katowice 1:06.96 572 30.89 36.07
5. Gunia Kamil SR 97 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:08.35 538 32.01 36.34
6. Gładysz Krzysztof 92 AZS AWF Katowice 1:08.46 535 31.43 37.03
7. Suchodolski Patryk 93 Azs Pwsz Racibórz 1:08.57 533 32.35 36.22
8. Kiercz Mateusz 96 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:08.64 531 31.90 36.74
9. Ogiermann Mateusz 93 Ukp Ruda Ślaska 1:08.89 526 31.65 37.24

10. Kolawa Remigiusz 97 UKS Salmo Zory 1:08.97 524 32.24 36.73
11. Juchno Szymon 97 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:09.04 522 32.17 36.87
12. Droś Patryk 97 MKS MOS Katowice 1:09.37 515 32.66 36.71
13. Hałas Bartłomiej SR 97 RMKS Rybnik 1:10.07 499 32.60 37.47
14. Trela Karol 98 Muks Gilus Gilowice 1:11.44 471 33.63 37.81
15. Marek Marcin 98 KS. Górnik Radlin 1:11.48 470 34.01 37.47
16. Korzuch Mateusz 95 AZS AWF Katowice 1:11.85 463 33.54 38.31
17. Pieczonka Maciej 98 MKS MOS Katowice 1:14.26 419 34.96 39.30
18. Kozubowicz Marcin 97 KS. Górnik Radlin 1:14.73 412 35.33 39.40
19. Klosowski Karol 98 Mosm Tychy 1:14.91 409 35.59 39.32
20. Kochański Wojciech 97 MKS MOS Katowice 1:15.37 401 35.32 40.05
21. Lesik Radosław SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:16.48 384 35.99 40.49
22. Nogieć Jakub 96 SiKReT 1:17.10 375 36.96 40.14
23. Głombik Mateusz SR 97 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:18.23 359 36.15 42.08
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Mistrzostwa Śląska 14.15.16-18 i Open
Gliwice, 7- - 8-12-2012

Konkurencja 34, Mężczyzn, 100m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

24. Bugajski Kamil 98 KS. Górnik Radlin 1:18.73 352 36.80 41.93
25. Karkoszka Karol 97 Mosm Tychy 1:20.65 327 37.96 42.69
26. Podyma Paweł 98 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:21.30 320 39.26 42.04
27. Basior Grzegorz SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:23.30 297 39.21 44.09
28. Poloczek Paweł 97 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:23.74 292 38.71 45.03
29. Szmid Amadeusz 98 Mosm Tychy 1:31.10 227 42.48 48.62


